
Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 17.4.2010

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 33 TENK Martin 1972 3263 97 91 96 90 98 88 560
0232 - Policie RAPID Plzeň

2 30 BORŮVKA Karel 1962 32247 90 92 94 89 95 96 556
0123 - OLYMPIA Brno

3 14 SLÁDEK Petr 1983 25531 89 91 95 91 92 91 549
0069 - DUEL Praha

4 32 PROCHÁZKA Josef 1985 31320 93 90 94 90 88 90 545
0232 - Policie RAPID Plzeň

5 34 MALŮŠEK David 1989 31511 91 91 89 92 91 86 540
0462 - Poličná

6 38 KRAUS Ladislav 1977 11753 88 94 88 92 89 88 539
0370 - DUKLA Plzeň

7 7 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 89 89 93 90 86 91 538
0232 - Policie RAPID Plzeň

8 31 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 89 87 91 89 92 89 537
0370 - DUKLA Plzeň

9 39 KUŽVART Pavel 1963 4050 87 87 91 88 91 90 534
0640 - SKP AKADEMIA PRAHA

10 25 POSTUPA Jiří 1973 4900 89 86 88 90 89 91 533
0042 - České Budějovice - Borek

11 3 PACKAN Petr 1950 2726 92 86 87 90 88 88 531
0069 - DUEL Praha

12 23 JECH Jaromír 1957 3766 87 88 88 90 88 88 529
0023 - Praha 6

13 15 TRNKA Tomáš 1966 25312 83 90 92 85 88 90 528
0069 - DUEL Praha 5xCT

14 9 KOTROUŠ Pavel 1968 37640 91 89 84 87 88 89 528
0688 - Blatná 4xCT

15 2 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 86 89 84 94 85 88 526
0715 - Městské techn. služby  Bílina

16 10 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 83 87 89 88 90 88 525
0109 - Sedlčany

17 8 GELETI Jiří 1963 3302 84 82 89 88 87 93 523
0176 - Plzeň-střed

18 37 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 2412 87 83 84 87 85 86 512
0370 - DUKLA Plzeň 5xCT

19 17 ISÁK Zdeněk 1949 11835 82 81 87 88 87 87 512
0630 - Kadaň 4xCT

20 28 FORMAN Josef 1960 20112 89 83 78 84 89 88 511
0205 - ŠKODA Mladá Boleslav

21 12 PADEVĚT Jiří 1980 12941 77 81 86 88 82 88 502
0069 - DUEL Praha 8xCT

22 1 GORGOŇ Zdeněk 1964 267 80 88 84 86 81 83 502
0191 - METROSTAV 3xCT

23 35 KLEPÁČEK Josef ml. 1984 33239 81 83 83 86 83 85 501
0258 - P UNITOP Sokolov 7xCT

24 21 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 80 84 84 85 85 83 501
0015 - Plzeň - Slovany 4xCT
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25 11 FRÝBA Karel 1975 3756 81 81 85 76 82 90 495
0023 - Praha 6

26 22 MIKULÁŠEK Josef 1975 2739 81 83 85 83 82 80 494
0415 - Při I. ZŠ Příbram

27 6 HEJNA Rudolf 1956 2459 87 85 82 83 81 75 493
0667 - MAGNUM Karlovy Vary 4xCT

28 5 KOUKAL Jiří 1957 17323 77 84 83 74 87 88 493
0173 - Klatovy 3xCT

29 19 PETR Dušan 1955 31200 82 79 87 80 80 81 489
0370 - DUKLA Plzeň

30 13 SARIČ Milan 1977 37576 80 81 84 73 82 88 488
0069 - DUEL Praha

31 36 KLEPÁČEK Josef 1956 32183 79 79 78 77 81 93 487
0258 - P UNITOP Sokolov

32 48 ROSTÁS Michal 1961 2403 84 77 78 79 82 85 485
0015 - Plzeň - Slovany

33 29 ČERNÝ Petr 1963 37264 81 85 79 76 82 75 478
0398 - Horní Benešov

34 24 BREJŠA Petr 1955 32464 76 72 77 87 76 79 467
0023 - Praha 6

35 4 POLLAK Josef 1947 2407 76 84 69 82 73 80 464
0015 - Plzeň - Slovany

36 26 BÁRTA JIří 1949 35126 77 78 78 78 78 73 462
0042 - České Budějovice - Borek

37 20 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 64 77 71 77 79 88 456
0015 - Plzeň - Slovany

38 16 HOMOLKA Tomáš 1975 38182 78 71 70 74 72 67 432
0191 - METROSTAV

39 18 SEKERA Pavel 1976 36452 54 67 50 64 68 74 377
0630 - Kadaň

0 27 SKOŘEPA Rostislav 1939 4320 60 59 0 0 0 0 0
0168 - Příbram 6.11.6.2 DSQ
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Disciplína č. 2
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 17.4.2010

Rekord: 559
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 42 ŠURANSKÝ Adam 1992 35707 88 87 88 93 94 84 534
0014 - Krnov 8xCT

2 40 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 85 87 87 89 94 92 534
0370 - DUKLA Plzeň 7xCT

3 46 MITEV Jan 1990 35039 93 85 86 90 89 89 532
0025 - """50"""

4 47 DOČKAL Jan 1990 35211 85 87 80 89 90 85 516
0405 - CHOMUTOV

5 43 HEJNA David 1993 37040 88 86 90 84 80 87 515
0224 - Policie ČR Ostrava

6 41 PECHÁČEK Martin 1991 34404 82 82 85 92 85 88 514
0370 - DUKLA Plzeň

7 45 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 84 76 82 89 85 92 508
0258 - P UNITOP Sokolov

8 44 SKLADAN Jakub 1991 33451 86 89 83 81 77 84 500
0398 - Horní Benešov
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Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži,junioři
Datum 17.4.2010

Rekord: 555
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 39 KUŽVART Pavel 1963 4050 95 98 99 292 95 97 99 291 583
0640 - SKP AKADEMIA PRAHA

2 73 SKUPA Jindřich 1962 3970 95 97 95 287 98 98 97 293 580
0232 - Policie RAPID Plzeň

3 79 TĚHAN Tomáš 1989 33807 93 94 95 282 97 100 99 296 578
0370 - DUKLA Plzeň

4 78 FIALA Josef 1980 18318 94 95 96 285 97 97 98 292 577
0370 - DUKLA Plzeň

5 8 GELETI Jiří 1963 3302 97 97 98 292 94 91 95 280 572
0176 - Plzeň-střed

6 69 CHMEL Karel 1969 1575 95 96 91 282 96 98 95 289 571
0175 - Benešov

7 80 MAROUŠEK Petr 1968 37628 95 94 93 282 97 97 92 286 568
0015 - Plzeň - Slovany

8 86 TRNKA Tomáš 1966 25312 96 99 96 291 92 93 92 277 568
0069 - DUEL Praha

9 38 KRAUS Ladislav 1977 11753 92 95 96 283 90 95 96 281 564
0370 - DUKLA Plzeň

10 14 SLÁDEK Petr 1983 25531 96 98 97 291 91 92 90 273 564
0069 - DUEL Praha

11 7 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 96 95 96 287 91 86 96 273 560
0232 - Policie RAPID Plzeň

12 10 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 95 95 97 287 88 90 93 271 558
0109 - Sedlčany

13 12 PADEVĚT Jiří 1980 12941 92 90 96 278 85 93 90 268 546
0069 - DUEL Praha

14 1 GORGOŇ Zdeněk 1964 267 92 88 90 270 89 93 92 274 544
0191 - METROSTAV

15 35 KLEPÁČEK Josef ml. 1984 33239 88 87 94 269 90 91 92 273 542
0258 - P UNITOP Sokolov

16 87 KŘESŤAN Jan 1990 35037 89 88 83 260 94 93 92 279 539
0025 - """50"""

17 18 SEKERA Pavel 1976 36452 86 93 92 271 85 95 84 264 535
0630 - Kadaň

18 85 FRAJT Luboš 1962 26594 98 92 91 281 65 94 94 253 534
0370 - DUKLA Plzeň

19 20 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 91 86 88 265 69 86 91 246 511
0015 - Plzeň - Slovany

20 16 HOMOLKA Tomáš 1975 38182 89 94 87 270 80 75 85 240 510
0191 - METROSTAV

Jarní Cena Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Senioři
Datum 17.4.2010

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 17 ISÁK Zdeněk 1949 11835 88 94 92 274 97 96 95 288 562
0630 - Kadaň

2 81 ŠIMLÍK Václav 1956 11173 93 93 93 279 92 94 91 277 556
0508 - Policie ČR Klatovy

3 65 VÁŇA Jan 1943 2665 90 93 93 276 90 92 97 279 555
0069 - DUEL Praha

4 66 ŠIMŠA Oldřich 1944 3286 92 93 95 280 90 92 89 271 551
0176 - Plzeň-střed

5 6 HEJNA Rudolf 1956 2459 86 87 88 261 90 93 92 275 536
0667 - MAGNUM Karlovy Vary

6 75 KUPEC Jiří 1959 33545 92 86 90 268 85 90 88 263 531
0232 - Policie RAPID Plzeň

7 72 PUČELÍK Václav 1950 4316 92 86 92 270 80 89 90 259 529
0232 - Policie RAPID Plzeň

8 77 OBRCIAN Josef Ing. 1954 5167 85 86 92 263 81 87 91 259 522
0102 - PORTYČ Písek

9 36 KLEPÁČEK Josef 1956 32183 80 83 91 254 84 91 88 263 517
0258 - P UNITOP Sokolov

10 5 KOUKAL Jiří 1957 17323 91 91 94 276 76 80 84 240 516
0173 - Klatovy

11 67 BOUDA Jaromír 1958 6681 81 83 86 250 82 84 87 253 503
0298 - Strakonice

12 82 KÄSER Erich 1950 0 79 87 78 244 76 75 69 220 464
Zwie

13 68 HÁLA Jiří 1940 7389 86 77 81 244 58 76 69 203 447
0298 - Strakonice

14 27 SKOŘEPA Rostislav 1939 4320 68 72 73 213 24 39 59 122 335
0168 - Příbram
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Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 17.4.2010

Rekord: 589
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 51 MARUŠKOVÁ Lenka 1985 27225 98 97 100 295 98 97 97 292 587
0370 - DUKLA Plzeň

2 57 HYKOVÁ Petra 1979 2408 98 96 96 290 95 100 100 295 585
0232 - Policie RAPID Plzeň

3 54 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 98 96 95 289 97 97 92 286 575
0370 - DUKLA Plzeň

4 55 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 97 93 97 287 96 94 97 287 574
0370 - DUKLA Plzeň

5 60 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 94 93 100 287 95 94 97 286 573
0398 - Horní Benešov

6 61 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 98 93 94 285 95 98 95 288 573
0587 - UNITOP při OŘ P Louny

7 52 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 95 95 96 286 96 95 93 284 570
0069 - DUEL Praha

8 56 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 90 90 96 276 95 97 98 290 566
0232 - Policie RAPID Plzeň

9 71 JONÁK Vít 1993 33150 94 90 92 276 96 95 96 287 563
0370 - DUKLA Plzeň

10 59 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 91 95 95 281 92 94 86 272 553
0370 - DUKLA Plzeň

11 50 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 93 91 92 276 94 94 88 276 552
0370 - DUKLA Plzeň

12 62 PRIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 94 90 90 274 86 92 94 272 546
0232 - Policie RAPID Plzeň

13 49 PILÁTOVÁ Jitka 1992 35088 90 89 91 270 94 92 90 276 546
0042 - České Budějovice - Borek

14 84 JINDROVÁ Hana 1994 37482 86 92 93 271 92 89 90 271 542
0587 - UNITOP při OŘ P Louny

15 58 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 94 88 96 278 84 96 81 261 539
0812 - ASTRA Bruntál

16 74 KUPEC Lukáš 1993 37662 89 88 92 269 91 90 87 268 537
0381 - Při sportovní škole Plzeň

17 70 KOLÁTOR Jan 1994 36954 85 89 84 258 88 92 91 271 529
0405 - CHOMUTOV

18 53 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 87 84 88 259 77 89 86 252 511
0069 - DUEL Praha

19 76 BERÁNEK Richard 1993 38140 82 80 76 238 88 89 88 265 503
0381 - Při sportovní škole Plzeň

20 63 DLESKOVÁ Dana 1993 37789 85 79 93 257 72 76 83 231 488
0232 - Policie RAPID Plzeň

21 83 LINDEROVÁ Pavlína 1982 37902 83 90 87 260 73 81 74 228 488
0587 - UNITOP při OŘ P Louny

22 64 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 78 80 91 249 61 39 85 185 434
0232 - Policie RAPID Plzeň
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